[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности, которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, избирательному объединению, зарегистрировавшему областной список кандидатов, для встреч с избирателями на время, установленное Избирательной комиссией Новосибирской области, окружной избирательной комиссией на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области

	В соответствии с частью 3 статьи 61 Закона Новосибирской области  15.02.2007 №99-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», администрация города Искитима Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, избирательному объединению, зарегистрировавшему областной список кандидатов для встреч с избирателями на время, установленное Избирательной комиссией Новосибирской области, окружной избирательной комиссией на выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области.

Глава города Искитима                                                                      С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

Утвержден
постановлением администрации города Искитима
Новосибирской области от 18.06.25  № 981

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, которые будут безвозмездно предоставляться зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, избирательному объединению, зарегистрировавшему областной список кандидатов для встреч с избирателями на время, установленное Избирательной комиссией Новосибирской области на выборах, окружной избирательной комиссией депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области

	1.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкальная школа" города Искитима Новосибирской области

	633209, Новосибирская область, город Искитим, ул. Комсомольская, 20а

	2.

	Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры "Октябрь" города Искитима Новосибирской области

	633205, Новосибирская область, город Искитим, ул. Почтовая, 2

	3.

	Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры "Молодость" города Искитима Новосибирской области

	633203, Новосибирская область, город Искитим, ул. Литейная, 5

	4.

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования "Центр дополнительного образования" города Искитима Новосибирской области

	633209, Новосибирская область, город Искитим, ул. Коммунистическая, 59

	5.

	Муниципальное бюджетное учреждение "Центр развития физической культуры и спорта" - спорткомплекс "Заря" города Искитима Новосибирской области

	633208, Новосибирская область, город Искитим, мкр. Южный, 55

	6.

	Муниципальное автономное образовательное учреждения дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа (помещение лыжной базы) города Искитима Новосибирской области

	633209, Новосибирская область, город Искитим, ул. Дачная, 1

image1.jpeg

image2.png
ot 18.06.2025 Ne 981